Facilitez vous le concours avec BE EASY!

ST ETIENNE L HOPITAL LE GRAND 14-juin-2024 - 16-juin-2

LEE ECURIES S
ra Résultats / Results
Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)
N°: 15 - Reco 13h15 Number of Entries: 37
15-juin-24 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 36
Prize money / Montant des gains : 468 EUR Number of Placed : 9
Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Sexe/Race/Robe/Année/Péere/Mér  Club/No Dept/Dept Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
e/Pére de

Mére/Propriétaire/Naisseur

1 CHAME DES SEIGLIER Dos: 31 - Yacine AOUANECHE 0 0 31,85 0 31,85 |112,50
F/SF./Bai/2012/L'Arcdetriomphe* Scea Maguelonne et
Boismargo/Luna Pierreville/Ulior Volpeliere/13/Bouches-du-Rhéne

Des Isles/La Planchette
S.a.r.l.(100%)/La Planchette
S.a.r.l.(100%)

2 CLARITENDER Dos: 6 - Yacine AOUANECHE 0 0 32,66 0 32,66 | 85,50
H/HOLST/Gris/2013/Clarimo/Cap Scea Maguelonne et
itenda/Contender/Liste Rouge Volpeliere/13/Bouches-du-Rhone

.(50%), Guerdat
Steve(50%)/Schuchovski
Plinio(100%6)

3 BAMBA LULU D'AUBIG Dos: 2 - Marion VERDIER GRIMALDI 0 0 33,16 0 33,16 | 67,50
F/SF./Bai/2011/Messire Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire
Ardent/Onolulu

D'Aubigny/Kannan/Grimaldi

Marion(100%)/Valette

Pierre(100%)

4 FERGUS Dos: 16 - Leelou BRUYERON 0 0 33,77 0 33,77 | 54,00
H/KWPN/Bai/2010/Tangelo Van Ecuries Du Richardon/42/Loire
de

Zuuthoeve/Relandra/Lemmod/Pe

yroche Stephane(1%), Bruyeron

Leelou(99%)/M B. Van de Linden

(100%)

5 BOLERO DE FRANCE Dos: 36 - Orlane CHAUSSAT 0 0 34,19 0 34,19 | 45,00
111202411111 Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

6 FAUCON DE L'HERBAGE Dos: 12 - Erika CHAPUY 0 0 34,64 0 34,64 | 36,00
M/SF./Bai/2015/Dandy Du Ecurie Du Colombier/42/Loire

Plape/lsatis D'L'Herbage/Nidor
Platiere/Letablier Beatrice(50%),
Letablier Valentin(50%)/Letablier
Beatrice(50%), Letablier V

7 GUCCI DE RECHIMAS Dos: 26 - Anthony PAYS 0 0 37,50 0 37,50 | 27,00
F/SF./Bai cl/2016/Rock'N Roll Sarl Eywa/03/Allier
Semilly/Petula de

Rechimas/Troupier/Pays

Anthony(100%)/Pays
Anthony(100%)

8 OR DU FOREZ Z Dos: 8 - Mathieu CASSIER 0 0 38,00 0 38,00 | 20,25
F/Z/Alezan/2013/Ogano a C Equestrian/69/Rhéne

Sitte/Pomme Du Forez/Apple
Tree/Collet Sophie(100%)/Coyne
Bodin Marie-Caroline(60%),
Coyne Paul(40%)

8 ALTEA DE NOIRE Dos: 21 - Marie DELORME 0 0 38,00 0 38,00 | 20,25
F/SF/Bai/2010/Romando de Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire
L'Abbaye*Hn/Gamone

Lalo/Quartz Du Vallon/Delorme
Guy(100%)/Delorme Guy(100%)
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N°: 15 - Reco 13h15

15-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

37
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

QIR ROYAL

F/BWP/Bai f./2016/Kaiser Van
Het Lambroeck/L'Etoile/Olala de
Buissy/LISTE ROUGE (100%)/M.
Jurgen Huybrechts (100%)

HUSARIO D'BOISSAILL
H/SF./Bai/2017/Ogrion Des
Champs*Hn/Ciara/Calido/Verdier
Pierre Eric(100%)/Verdier Pierre
Eric(100%)

GUINNESS DE BORNAT
F/SF./Baicer/2016/Vagabond de
La Pomme/Umatilla Des
Malais/Flipper D'Elle/Giroud
Florent(100%)/Demurger
Nathalie(1%), Demurger
Jean-Pierre(99%)

VITAMINE DU FRETY
F/SF./Bai/2009/Jaguar Mail/Soel
Du Frety/Crown Z/Robin
Philippe(100%)/Rolland
Eric(50%), Rolland
Stephanie(50%)

FLASH DE VERDUIZANT
H/PFS/Alezan/2015/Meeping
Cha de Florys*Sl/Cadix de
Verduizant/Tinka'S Boy/Allary
Aurelien(100%)/Leportois Pierre
Adrien(100%)

ODESSA VAN DE DENNE
F/BWP/Alezan/2014/Bamako de
Muze/Uncara
D/Coriolan/RODERY
ISABELLE(100%)/B.v.b.a. de
Prins (100%)

GALAAD DE BROUT
M/SF./Bai/2016/Upsilon/Paladine
de Brout/Pegase Gerbaux/Bonet
Jean-Charles(100%)/de Brout
S.c.e.a.(100%)

DESTIN DU BON PUITS
M/SF./Baimel/2013/Opium de
Talma/Hebe Du
Fraigneau/Quartz de Frely/Liste
Rouge (100%)/Parpay
Ingrid(100%)

FELINE DE BOYER
F/SF./Bai/2015/Montender/Domin
o Gerbaux/Pegase
Gerbaux/Fontimpe
Timothee(100%)/Fontimpe
Timothee(100%)

BLACK STAR DE PIA
H/SF./Bai f./2011/Diarado/Dakota
Du Crest/Prestige de
Moens/MARCELIN SARA(20%),
BAUDURET
VICTOR(80%)/Durand
Nicole(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 24 - Stella CIAMPI
Earl Ecurie Perreau et Fils/42/Loire

Dos: 28 - Pierre Eric VERDIER
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 32 - Jeanne GIROUD
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 13 - Philippe ROBIN
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 7 - Clarisse ALLARY
Centre Equestre de Thelis/42/Loire

Dos: 25 - Ines RODERY
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 35 - Jean Charles BONET
Ecuries Lassabliere/42/Loire

Dos: 20 - Amel GATTA
Ecuries de Rossinante/42/Loire

Dos: 5 - Lucas GOSETTO
Ecurie Elevage de Boyer/42/Loire

Dos: 1 - Maxime POLLET
Haras de Prejeurin/69/Rhéne

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

30,44

32,02

32,82

33,58

34,98

35,99

37,76

38,42

39,18

39,42

4 3044

4 32,02

4 32,82

4 33,58

4 34,98

4 35,99

4 37,76

4 38,42

4 39,18

4 39,42
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N°: 15 - Reco 13h15

15-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

37
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept
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Phase 2

Total
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Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

STAR DES ROQUELINES
H/SFA/Noipan/2006/C
Indoctro/Canel
Breviaires/Quidam de Revel/Les
Ecuries O'Hara
S.a.s.(100%)/Lalonde
Patrick(100%)

VIP JUNIOR

F/SF./Al bru/2009/Idem de
B'Neville*Hn/Daphnie IV/Harlem
Peet/RODERY
ISABELLE(100%)/Vallard
Sylvie(100%)

GUETHARY DJINN
F/SF./Alezan/2016/Urano de
Cartigny/Savane
D'Aiguilly/Quaprice Boimargot
Quincy/Thoviste
Antoine(100%)/Thoviste
Antoine(100%)

BOOBA DES CIMES zZ
H/Z/Alezan/2015/Baladin de
Flobecqg/Java Des Mets/Birdy Du
Gisors/Grumiaux
Bertrand(100%)/Elevage Des
Cimes E.a.r.l.(100%)

GALYS D' ARVERN
F/SF./Bai/2016/Balko D'Elle/Gina
de La Hurie/Aiglon de La
Lande/BARAGOIN
CHANTAL(100%)/Baragoin
Chantal(95%), Le Meur
Jean-Marc(5%)

JULIA
FIKWPN/Gris/2014/Marius
Claudius/Cassini/Cassini
I/ECURIE PERREAU ET FILS
E.A.R.L.(50%), PERREAU
OLI/M. W.m. Jansen (100%)

UNI
F/SFAIGris/2008/L'Amour Du
Bois*Hn/Just Do It Why
Not/Arpege Pierreville/M.
Savajols Bertrand(100%)/M.
Berland Hubert(100%)

ATOS DE L'HERBAGE
H/SF./Alezan/2010/Quelfrivol
Desmielles/Helice
D'Amour/Verdi/M. Tixier
Stephane(50%), M. Magnin
Lois(50%)/Letablier
Valentin(100%)

FUCHSIA D'IVRAIE
H/SF./Gris/2015/Vigo
D'Arsouilles/Turquoise
D'lvraie/Quick Star/Chalier
Stephane(100%)/Chalier
Stephane(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 22 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 9 - Camille RODERY
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 18 - Fanny THOVISTE
P C Du Domaine de Villon/42/Loire

Dos: 17 - Bertrand GRUMIAUX

Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 4 - Marlene GRAND RAVEL
Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

Dos: 11 - Xavier HERNANDEZ

Earl Ecurie Perreau et Fils/42/Loire

Dos: 19 - Bertrand SAVAJOLS
Ecurie Luc Chantemesse/43/Hautes-Loire

Dos: 30 - Lucas GOSETTO
Ecurie Elevage de Boyer/42/Loire

Dos: 37 - Noemie XHEMAL
Ecurie O Hara/42/Loire

(410)

(8/0)

(40)

(8/0)

(4/0)

(4/2)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/1)

43,26

34,61

34,89

35,45

36,38

36,52

37,10

40,55

49,89

4 43,26

8 34,61

8 34,89

8 35,45

8 36,38

8 36,52

8 37,10

8 40,55

11 49,89
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15-juin-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 468 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

37
36

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize
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Pen.

Time

Pen

.| Time

EUR

29

30

31

32

33

34

35

36

37

ELIXIR DU MARECHAL
M/OC/Bai/2014/Arkino
Z*Gfe/Gretel Du Paquis/Valfa de
Neuville*Hn/Dechelle
Gaetan(50%), Liste Rouge
A(50%)/Chiesa Thomas(100%)

DARCO DES EYGAUDS
M/SF./Alezan/2013/Gold de
Becourt/Is'Biz Du
Val/Brugnon/Fournerie
Malou(100%)/Jumenterie Des
Eygauds E.a.r.l.(100%)

DYNAMITE DU BUISSON
F/SF./Alezan/2013/Sandro
Boy/Daurea Van Ter
Burcht/Optiebeurs Randel
ZlJadeau
Elisabeth(100%)/Jadeau
Elisabeth(100%)

HOLYMPIC MARLOU
M/SF./Alezan/2017/Marlou Des
Etisses/Olympia de
Beaujour/Jivaro Du Rouet/Mure
Michael(80%), Poizat
Marion(20%)/Mure Michael(80%),
Poizat Marion(20%)

COQUINE DIMAVI Z
F/ZI/Gris/2015/Chippendale
Z/Katanga Dimavi/Danton de
Cosniere/Gellet
Fabrice(100%)/Dunaud
Philippe(100%)

ECLIPSE DE LA ROCHE
M/SF./Alezan/2014/Vigo
Cece/Orlyna Du Bosdel/C
Indoctro II/Aouaneche
Yacine(100%)/Centre Equestre
de La Roche S.a.r.1.(100%)

ETHANE DE MARNIERE
H/AES/Alezan/2014/Quilaime de
Prissey/Noura Des
Charmes/Allegreto/ GRIMBERT
MAELYS(100%)/Gony
David(100%)

BAYA DU GARON
F/SF./Alezan/2011/Efle de
B'Neville/Darka de La
Combe/Sans Souci D'Elle/LISTE
ROUGE (100%)/Bas
Lyonel(100%)

COME ON DU NIRO
F/SF./Bai/2012/Diamant de
Semilly/Gris Bleu/Vert et
Rouge/TAINE
DENIS(100%)/Dulion
Nicolas(100%)

Dos: 34 - Gaetan DECHELLE
Association Des Cavaliers Du Pont/42/Loire

Dos: 23 - Dylan JEAUX
Ecuries de L Ouest/69/Rhone

Dos: 27 - Deborah GELLET
Ecuries Fabrice Gellet/42/Loire

Dos: 3 - Michael MURE
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 29 - Mathilde GELLET
Ecuries Fabrice Gellet/42/Loire

Dos: 15 - Khalys AOUANECHE
Pony Gones/69/Rhdne

Dos: 10 - Maelys GRIMBERT
Team Ecurie Louisandre/49/Maine-et-Loire

Dos: 33 - Margaux WALTER BOYER
Les Ecuries de La Roche/69/Rhéne

Dos: 14 - Denis TAINE
U N P C S/78/Yvelines

12
(12/0)

(8/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

12
(8/4)

15
12/3)

NS

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/4)

16

(16/0)

(4/0)

(4/5)

NS

34,26

37,76

38,92

39,28

62,67

37,33

39,87

66,72

12

12

12

12

12

16

16

24

NS

34,26

37,76

38,92

39,28

62,67

37,33

39,87

66,72
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